СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДУБРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 пятого созыва

                                                       РЕШЕНИЕ
                                      (внеочередной двадцатой сессии)

от  24.11.2017                                                                                                      № 97

О назначении даты  проведения публичных слушаний.

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Дубровинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области ", Совет депутатов, решил:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросам «О бюджете Дубровинского сельсовета Усть-Таркского района на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов (первое чтение)», План социально-экономического развития Дубровинского сельсовета  Усть-Таркского района Новосибирской области на 2018-2020 гг. на 7 декабря 2017 в  13 часов 00 мин. в здании администрации Дубровинского сельсовета Усть-Таркского района, расположенной по адресу: п.Октябрьский, ул. Центральная, 4.
2. Опубликовать решение «О бюджете Дубровинского сельсовета Усть-Таркского района на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов (первое чтение)», План социально-экономического развития Дубровинского сельсовета  Усть-Таркского района Новосибирской области на 2018-2020 гг. вместе с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Дубровинском сельсовете Усть-Таркском района Новосибирской области, утвержденным решением сессии Дубровинского сельсовета Совета депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области.
3. Решение опубликовать в официальном печатном издании Бюллетене органов местного самоуправления Усть-Таркского района, а также разместить на официальном сайте администрации Дубровинского сельсовета Усть-Таркского района.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением решения  возложить на постоянно действующую мандатную комиссию Дубровинского сельсовета Усть-Таркского района  Совета депутатов Усть-Таркского района.

Председатель Совета депутатов                     Глава Дубровинского сельсовета
Дубровинского сельсовета                              Усть-Таркского района
Усть-Таркского района                                    Новосибирской области
Новосибирской области

  ______________ А.Ю. Зырянов                        ______________С.А. Притчина